
UCHWAŁA NR XXII.150.2020 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) 
w związku z § 72 Statutu Gminy Brańszczyk przyjętego uchwałą Nr XIX/84/08 Rady Gminy Brańszczyk 
z dnia 21 stycznia 2008r. , uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1) Jan Domalewski; 

2) Paweł Szydlik; 

3) Piotr Deptuła; 

4) Hanna Zagożdżon; 

5) Ewa Beata Wielgolaska. 

§ 2.  

Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Radnego Jana Domalewskiego. 

§ 3.  

Zadaniem doraźnej Komisji Statutowej jest: 

1) analiza obowiązującego statutu gminy pod kątem zgodności z obowiązującym prawem, 

2) opracowanie projektu nowego statutu gminy Brańszczyk. 

§ 4.  

Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Gminy uchwały w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Brańszczyk. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewa Beata Wielgolaska 

Id: 34C127A7-0CFB-4C9A-B35B-68F77EC49177. Podpisany Strona 1




